dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

234/2015

235/2015

236/2015

237/2015

238/2015

239/2015

240/2015

241/2015

242/2015

243/2015

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

WM CepeH benek-KbiC

AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC

AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC

AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC

AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbIC

AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC

AHLpeeBHa

MM CepeH benek-kbIC

AHLpeeBHa

MM CepeH benek-KbiC

AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC

AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC

AHOpeeBHa

CBepeHuna

CepeH benek-kbiC AHOpeeBHa

004050

18.03.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

14.10.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

XKU0N O0M

CTaBKa apeHnHoﬁ nnaTbl

CTaBKa apEHﬂHOﬁ nnaThbl

CTaBKa apEHﬂHOM nnaThbl

npaBo apeHabl

CTaBKa apeHAHOoN naaThl

CTaBKa apeHAHOoN naaThl

CTaBKa apeHAHON naaThl

CTaBKa apeHAHOW naaThbl

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



244/2015

246/2015

247/2015

248/2015

249/2015

250/2015

251/2015

252/2015

253/2015

254/2015

256/2015

257/2015

258/2015

259/2015

260/2015

261/2015

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

MM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

MM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbIC
AHOpeeBHa

14.10.2015

19.10.2015

17.10.2015

18.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

27.10.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

28.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

29.10.2015

03.11.2015

24.10.2015

CTaBKa apeH,u,H0|71 nnaTbl

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefbHbIN y4acCToOK

CTaBKa aDEH,EI,HOVI nnaTbl

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CcpencTso

HeXXwunoe 3gaHune

CTaBKa apeHAHON naaThbl

3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



262/2015

263/2015

264/2015

265/2015

266/2015

267/2015

268/2015

269/2015

270/2015

272/2015

273/2015

274/2015

275/2015

276/2015

277/2015

278/2015

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

MM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

MM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbIC
AHOpeeBHa

09.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

27.11.2015

01.12.2015

03.12.2015

09.12.2015

03.12.2015

KBapTupa

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

XKU0N O0M

CTaBKa aDEHﬂHOM nnaTbl

CTaBKa apeHAHOoN naaThl

CTaBKa apeHAHOoN naaThbl

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

CTaBKa apeHnHoﬁ nnaTbl

CTaBKa apeHnHoM nnaThbl

CTaBKa aDEHﬂHOﬁ nnaThbl

CTaBKa aDEHﬂHOﬁ nnaTbl

CTaBKa apeHAHOoN naaThl

CTaBKa apeHAHOoN naaThl

CTaBKa apeHAHON naaThbl

yuiep6

3eMefibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



279/2015

280/2015

281/2015

282/2015

283/2015

284/2015

285/2015

286/2015

287/2015

288/2015

289/2015

290/2015

291/2015

292/2015

293/2015

294/2015

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

MM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

MM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHpOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbIC
AHOpeeBHa

04.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

01.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

CTaBKa apeH,u,H0|71 nnaTbl

CTaBKa apEH,EI,HOI7| nnaTbl

30aHUe rapaxa

3eMesibHbIN y4acCTOK

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTso

CTaBKa apeHAHOW naaThbl

CTaBKa apeH,u,Hoﬁ nnaTbl

CTaBKa apeH,u,H0|7| nnaThbl

CTaBKa aDEH,EI,HOI7| nnaThbl

CTaBKa aDEH,EI,HOVI nnaTbl

CTaBKa apeHAHOoN naaThl

CTaBKa apeHAHOoN naaThl

CTaBKa apeHAHON naaThbl

3eMeJibHbIN y4acCToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



295/2015

296/2015

297/2015

298/2015

299/2015

300/2015

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbiC
AHOpeeBHa

UM CepeH benek-KbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

UM CepeH benek-kbIC
AHLpeeBHa

MM CepeH benek-KbiC
AHpOpeeBHa

18.12.2015

18.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

22.12.2015

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

CTaBKa aDEHﬂHOM nnaTbl

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

CTaBKa apeHAHOoN naaThbl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



