

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Серен Белек-кыс Андреевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004050		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
234/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.10.2015	квартира	рыночная
235/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	13.10.2015	жилой дом	рыночная
236/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	14.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
237/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	14.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
238/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	14.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
239/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	14.10.2015	право аренды	рыночная
240/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	15.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
241/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	15.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
242/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	15.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
243/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	14.10.2015	ставка арендной платы	рыночная

244/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	14.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
246/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	19.10.2015	квартира	рыночная
247/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	17.10.2015	квартира	рыночная
248/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	18.10.2015	квартира	рыночная
249/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	21.10.2015	автотранспортное средство	рыночная
250/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	21.10.2015	автотранспортное средство	рыночная
251/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	27.10.2015	автотранспортное средство	рыночная
252/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	земельный участок	рыночная
253/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	земельный участок	рыночная
254/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	земельный участок	рыночная
256/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	28.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
257/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	28.10.2015	автотранспортное средство	рыночная
258/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	29.10.2015	нежилое здание	рыночная
259/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	29.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
260/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	03.11.2015	земельный участок	рыночная
261/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	24.10.2015	земельный участок	рыночная

262/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	09.11.2015	квартира	рыночная
263/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	09.11.2015	автотранспортное средство	рыночная
264/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	10.11.2015	жилой дом	рыночная
265/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	17.11.2015	ставка арендной платы	рыночная
266/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	18.11.2015	ставка арендной платы	рыночная
267/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	18.11.2015	ставка арендной платы	рыночная
268/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	18.11.2015	автотранспортное средство	рыночная
269/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	19.11.2015	ставка арендной платы	рыночная
270/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	20.11.2015	ставка арендной платы	рыночная
272/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	25.11.2015	ставка арендной платы	рыночная
273/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	25.11.2015	ставка арендной платы	рыночная
274/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	27.11.2015	ставка арендной платы	рыночная
275/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
276/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	03.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
277/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	09.12.2015	ущерб	рыночная
278/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	03.12.2015	земельный участок	рыночная

279/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	04.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
280/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	09.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
281/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	09.12.2015	здание гаража	рыночная
282/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	09.12.2015	земельный участок	рыночная
283/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	09.12.2015	автотранспортное средство	рыночная
284/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	11.12.2015	автотранспортное средство	рыночная
285/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
286/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
287/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
288/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
289/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
290/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
291/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
292/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	01.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
293/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	11.12.2015	земельный участок	рыночная
294/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	11.12.2015	квартира	рыночная

295/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	18.12.2015	квартира	рыночная
296/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	18.12.2015	квартира	рыночная
297/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	25.12.2015	жилой дом	рыночная
298/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	28.12.2015	ставка арендной платы	рыночная
299/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	28.12.2015	земельный участок	рыночная
300/2015	ИП Серен Белек-кыс Андреевна	22.12.2015	ставка арендной платы	рыночная